
15.09.2025r.

PONIEDZIAŁEK

  12.00-15.00

 15.00-15-30

 15.30-17.45

  

17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Dzień kropki- Tworzymy kropkowe obrazy oraz gra w kropki

Zajęcia ruchowe - gimnastyka, taniec w rytm muzyki
 

Prace porządkowe

16.09.2025r.

WTOREK

12.00-15.00

 15.00-15-30
 

15.30-17.45

 17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Tworzenie  jesiennych lampionów

Mini - golf na sali

Prace porządkowe 

17.09.2025r.

ŚRODA

12.00-15.00

 
15.00-15.30

 
15.30.17.45

17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Siatkówka balonowa

 Kącik gier planszowych

Prace porządkowe 

18.09.2025r.

CZWARTEK

 12.00-15.00

 
 15.00-15-30

 
 15.30-17.45

 17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

 Zajęcia grupowe ,,Most przyjaźni”

Tworzenie wspólnej historyjki 

Prace porządkowe 

19.09.2025r.

PIĄTEK

 12.00-15.00

 
 15.00-15-30
 
 15.30-17.45

 17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

,,Jesienny koktajl” z gruszek i bananów 

Zabawa w ,,ciepło -zimno”

Prace porządkowe

HARMONOGRAM ZAJĘĆ W ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ W LIBIĄŻU  
– WRZESIEŃ 2025 R.



22.09.2025r.

PONIEDZIAŁEK

12.00-15.00

15.00-15-30
 

15.30-17.45
  

  
 17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

 Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Dekorowanie sali - jesienne ozdoby

Malowanie na szkle 

Prace porządkowe               

23.09.2025r.

WTOREK

12.00-15.00

 15.00-15-30
 

15.30-17.45

 
 17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Tworzenie plakatów reklamowych

Zabawa w ,,Muzykalne krzesła”

Prace porządkowe 

24.09.2025r.

ŚRODA

12.00-15.00

 
15.00-15.30

 
15.30.17.45

17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Tworzenie zabawek z gałęzi i szyszek

Zabawy w zgadywanki

Prace porządkowe 

25.09.2025r.

CZWARTEK

 12.00-15.00

 
 15.00-15-30

 
 15.30-17.45

 17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Zabawa w reżysera- tworzymy krótkie sceny

Gry komputerowe

Prace porządkowe 

26.09.2025r.

PIĄTEK

 12.00-14.00

14.00-14-30

14.30-17.45

17.45-18.00 
 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Muzyczne zagadki rytmiczne

Zajęcia kulinarne - babeczki ,,jeżyki” z posypką 

Prace porządkowe 



29.09.2025r.

PONIEDZIAŁEK

12.00-15.00

15.00-15-30
 

15.30-17.45
  

  
 17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

 Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Zabawa w ,,Magiczne pudełko” (co to może być)

Projektowanie wymyślonych potworów

Prace porządkowe               

30.09.2025r.

WTOREK

12.00-15.00

 15.00-15-30
 

15.30-17.45

 
 17.45-18.00 

Praca indywidualna z dziećmi: odrabianie zadań domowych, przygotowywanie do
lekcji, wyrównywanie braków dydaktycznych, łamigłówki, ćwiczenia usprawniające
motorykę małą i dużą

Podwieczorek (przygotowanie, porządkowanie)

Tematyczne quizy -przygotowanie quizów dotyczących zainteresowań chłopaków (np.
sport, filmy, gry)

Zabawa w ,,Kapitanie, na pokład!”

Prace porządkowe 


